14                          1900        BH737 - TELA                                       5.332,00 10.130.800,00

Subtotal  10.130.800,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

2.127.468,00  12.258.268,00 10.130.800,00

Total $  12.258.268,00

Son Pesos  Doce millones doscientos cincuenta y ocho mil doscientos sesenta y ocho 

29/05/2025Fecha Vto:

C.A.E. Nº75208619701328